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Despesa

Orcada

Exec. Per.

Exercicio

Diferenca

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
PESSOAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS
DESPESAS VARIAVEIS
OBRIGACOES PATRONAIS
MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS
REMUNERACAO DE SERVICOS PESSOAIS
OUTROS SERVICOS E ENCARGOS
DIVERSAS DESPESAS DE CUSTEIO
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIA A INSTITUICOES PRIVADAS
CONTRIBUICOES CORRENTES
Contrib. p/ Desenv. das Ativ. de Fisc. Exer
TRANSFERENCIAS A PESSOAS
ENCARGOS DA DIVIDA INTERNA
CONTRIBUICAO PASEP
DIVERSAS TRANSFERENCIAS CORRENTES
RESERVAS
RESERVAS ORCAMENTARIAS

c. Prof

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OBRAS E INSTALAGOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
INVERSOES FINANCEIRAS
INVERSOES FINANCEIRAS

137.232.500,00+
133.063.500,00+
45.683.067,18+
40.172.946,95+
5.510.120,23+
14.316.932,82+
3.497.000,00+
66.450.500,00+
580.200,00+
65.870.300,00+
3.116.000,00+
4.169.000,00+
3.500.000,00+
3.500.000,00+
3.500.000,00+
0,00+

0,00+
600.000,00+
69.000,00+
0,00+

0,00+

50.989.500,00+
19.579.500,00+
16.248.000,00+

3.331.500,00+
31.410.000,00+
31.410.000,00+

7.365.205,60+
7.335.155,80+
2.937.238,44+
2.429.681,97+
507.556,47+
918.822,60+
88.340,83+
3.340.035,52+
11.281,29+
3.328.754,23+
50.718,41+
30.049,80+

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
30.049,80+

0,00

0,00

0,00

20.600,00+

20.600,00+
0,00

20.600,00+
0,00
0,00

18.105.804,32+
18.037.214,24+
8.746.780,11+
6.816.160,99+
1.930.619,12+
3.030.940,32+

119.126.695,68+
115.026.285,76+
36.936.287,07+
33.356.785,96+
3.579.501,11+
11.285.992,50+

90.584,51+ 3.406.415,49+
6.114.150,19+ 60.336.349,81+
38.347,63+ 541.852,37+
6.075.802,56+ 59.794.497,44+
54.759,11+ 3.061.240,89+
68.590,08+ 4.100.409,92+
0,00 3.500.000,00+
0,00 3.500.000,00+
0,00 3.500.000,00+

0,00 0,00

0,00 0,00
68.590,08+ 531.409,92+
0,00 69.000,00+

0,00 0,00

0,00 0,00
20.663,96+ 50.968.836,04+
20.663,96+ 19.558.836,04+
0,00 16.248.000,00+
20.663,96+ 3.310.836,04+
0,00 31.410.000,00+
0,00 31.410.000,00+

Total:

188.222.000,00+

7.385.805,60+

18.126.468,28+ 170.095.531,72+

S&o Paulo - SP, 31 de margo de 2010.

Eng. Civil José Tadeu da Silva
Presidente do CREA-SP
CREA 0600536263
CPF: 720.451.168-91

Eng. Oper. Pasqual Satalino
Diretor Financeiro
CREA 0600339410
CPF: 027.711.798-49

Cont. Fabio da Costa Soares

Ger. Cont. e Orgamento
CRC 1SP142597
CPF: 008.203.738-85



